
Администрация Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

от 09.01.2024г.                                                                                              № 19 

 

О сроках представления годовой отчетности об исполнении бюджета 

Кирсановского района Тамбовской области, консолидированного бюджета 

муниципального района, консолидированной годовой бухгалтерской 

отчетности муниципальных бюджетных учреждений за 2023 год 

 

В соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 

28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и 

представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № 

33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления 

годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных 

(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» приказываю: 

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении 

бюджета Кирсановского района Тамбовской области, консолидированного 

бюджета муниципального района, консолидированной годовой 

бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений за 2023 

год согласно приложению к настоящему приказу, за исключением справок по 

консолидируемым расчетам (ф.05ОЗ125), справок по консолидируемым 

расчетам между бюджетом муниципального района и бюджетом поселения 

(ф.ТО5ОЗ125), справок по консолидируемым расчетам (ф.О5ОЗ125М ДОП) и 

справок по консолидируемым расчетам учреждения (ф.О5ОЗ725М_ДОП) по 

безвозмездной передаче (получению) финансовых (за исключением 

денежных средств), нефинансовых активов и обязательств, которые 

представляются 24 января 2024 г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального округа,  

начальник финансового управления                                            Е.Б.Кулагина 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

к приказу финансового управления    

администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской 

области 

от 09.01.2024  № 19 
 

Сроки представления и сдачи годовой бюджетной отчетности и сводной 

бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений за 2023 год 
 

16 января 2024 года 

Районный Совет народных депутатов 

Контрольно-счетная палата 

Финансовое управление администрации Кирсановского района 
 

18 января 2024 года 

МКВ(С)ОУВ(С) №2 

МКВ(С)ОУВ(С) №7 

Администрация  Голынщинского сельсовета 

Администрация Ленинского сельсовета 

 

21 января 2024 года 

Администрация  Иноковского сельсовета 

Администрация Марьинского сельсовета 

Административно-хозяйственный центр 

 

24 января 2024 года 

Администрация Калаисского сельсовета 

Администрация Соколовского сельсовета 

ДШИ 

Районный Дом культуры 

Районная библиотека 

МБУК Краеведческий музей 

 

25 января 2024 года 

Администрация Ковыльского сельсовета 

Администрация Уваровщинского сельсовета 

Администрация Кирсановского района 

Детский сад «Колокольчик» 

Уваровщинская СОШ  

 


